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Høringsbrev - Endring i forskrift om rekvirering og utlevering av 
legemidler fra apotek  

Helse- og omsorgsdepartementet sender med dette på høring forslag til endringer i forskrift 

27. april 1998 nr. 455 om rekvirering og utlevering av legemidler fra apotek.    

 

Forslaget til endringer er en oppfølging av tiltaket «forkorte gyldighetsperioden for 

antibiotikaresepter» fra Handlingsplanen mot antibiotikaresistens i helsetjenesten. 

Antibiotikaresepter har i utgangspunktet samme gyldighetsperiode som andre resepter; ett år 

etter forskrivning. Det er antatt at et relativt stort antall forskrevne antibiotikaresepter ikke blir 

hentet i aktuell tidsperiode og at forkortet gyldighetsperiode for antibiotikaresepter kan gi en 

reduksjon i totalforbruket av antibiotika på 0,5 – 1 prosent. 

 

Alle systemer som inngår i e-resept, er teknisk tilrettelagt for å håndtere gyldighet på 

resepter. Direktoratet for e-helse, Helsedirektoratet og Statens legemiddelverk har utredet 

hvordan gyldighetsperioden for resepter på antibiotika kan reduseres, samtidig som behovet 

til pasienter som trenger langvarig antibiotikabruk blir ivaretatt. 

 

Høringsuttalelser kan avgis digitalt på denne siden: https://www.regjeringen.no/no/ 

/id2567670/. Høringsinstanser kan registrere seg, mellomlagre en uttalelse og laste opp 

vedlegg. Høringsinstansene kan også sende inn høringssvar uten å registrere seg. Alle kan 

avgi høringsuttalelse. Alle uttalelser er offentlige etter offentleglova og blir publisert, med 

mindre høringssvaret inneholder taushetsbelagt informasjon. 

 

Vi ber høringsinstansene videreformidle høringsnotatet til relevante underliggende organer 

og ev. andre aktører dersom disse mangler på høringslisten. 
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Side 2 
 

Departementet ber om høringsinstansenes innspill innen 10. november 2017.  

 

Eventuelle spørsmål i anledning høringen kan rettes til seniorrådgiver Maren Krogh (telefon 

22248751, mak@hod.dep.no) eller fungerende avdelingsdirektør Bjørg Storesund (telefon 

22248735, bjs@hod.dep.no).  

 

 

Med hilsen 

 

 

Bjørg Storesund (e.f.) 

fung. avdelingsdirektør 

 

 

Maren Krogh 

seniorrådgiver 
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